
 1 

D.D.G. n. 

 

REPUBBLICA ITALIANA 

REGIONE SICILIANA 

 
ASSESSORATO DELLA SALUTE 

DIPARTIMENTO PER LA PIANIFICAZIONE STRATEGICA 

SERVIZIO 9 – TUTELA DELLA FRAGILITA’ AREA DI INTEGRAZIONE SOCIO-SANITARIA 
 

Rettifica D.D.G. n.503 del 14/05/2024 

Accreditamento Istituzionale   

Cure Domiciliari di base, I, II e III livello per la provincia di Catania 

 “Consorzio Sicilia Cure Domiciliari” 

limitatamente alle consorziate “Aqua s.r.l.” e “Fondazione Opera Diocesana Assistenza 

O.D.A.”  

 

 

Visto il D.D.G. n.503 del 14/05/2024 di accreditamento istituzionale del “Consorzio Sicilia 

Cure Domiciliari” per attività di erogazione di Cure Domiciliari di base, I, II e III livello 

per la provincia di Catania, attraverso le cooperative socie consorziate “Aqua s.r.l.” e 

“Fondazione Opera Diocesana Assistenza O.D.A.”; 

Rilevato  che il suddetto provvedimento contiene, sia in narrativa che nella parte decretativa per 

mero errore di trascrizione, un errato indirizzo della sede operativa dell’Ente accreditato; 

Preso atto che la verifica di conformità ai requisiti per l’accreditamento effettuata dall’OTA, nota 

prot. n.10359 del 18/03/2024, indica l’esatto indirizzo della sede operativa sita in 

Catania, via Taranto n.20; 

Ritenuto doversi procedere conseguentemente alle dovute correzioni al D.D.G. n.503 del 

14/05/2024; 

 

DECRETA 

 

ARTICOLO UNICO 

 

 Per i motivi in premessa citati, l'accreditamento istituzionale di cui al D.D.G. n.503 del 

14/05/2024 è riconosciuto al “Consorzio Sicilia Cure Domiciliari”, con sede operativa 

sita nel comune di Catania, via Taranto n.20. 

 

Il presente decreto sarà pubblicato per estratto nella Gazzetta Ufficiale della Regione Siciliana e, in 

forma integrale, nel sito web del Dipartimento Pianificazione Strategica. 

    Palermo, 

 

  
 

            Il Dirigente del Servizio                       

 Dr. Maurizio D'Arpa          Il Dirigente Generale 

 Dr. Salvatore Iacolino 

      

  

  

gemma.Ocello
Font monospazio
523/2024

gemma.Ocello
Font monospazio
21/05/2024



 2 

 


		2024-05-17T11:44:40+0200
	MAURIZIO D'ARPA


		2024-05-20T12:24:09+0000
	SALVATORE IACOLINO




